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ホテル竹園芦屋 Instagram

あしや竹園 芦屋本店〈ホテル竹園芦屋1F東側〉　https://takezono.co.jpあしや竹園 芦屋本店〈ホテル竹園芦屋1F東側〉　https://takezono.co.jpあしや竹園 芦屋本店〈ホテル竹園芦屋1F東側〉　https://takezono.co.jp

398円税込
100g
430 円→

598円税込
100g
698 円→
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今週の

!期間限定特売!

お得なこの機会にご利用くださーい！

お鍋・炒め物用

1,690円税込
100g

1,890 円→

おすすめ商品おすすめ商品

1414番番
兵庫県産 竹園特選黒毛和牛
リブロース
すき焼き・しゃぶしゃぶ用

竹園特選黒毛和牛

赤身切り落とし

国内産 豚

ロース


